

各位

株式会社サイバード

「+ONE by イケメンシリーズ」第3弾ゲームタイトル 『メビウス・コード』本日 10 月 29 日 (火) より配信開始! 〜事前登録 88,888 人突破を記念した豪華アイテムをプレゼント〜

当社の連結子会社であります、株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 長嶋 貴之、以下「サイバード」)が手掛ける、全世界でのシリーズ累計会員数 4,000 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の派生レーベル「+ONE by イケメンシリーズ」の第3弾ゲームタイトルとして、関西テレビ放送株式会社(本社:大阪府大阪市、代表取締役社長 大多 亮)とサイバードがお届けするスマートフォン向けイラストノベル乙女ゲーム『メビウス・コード』は、本日 10 月 29 日 (火) に App Store および Google Play にて配信を開始しました。

アプリ内では事前登録者数 88,888 人突破特典の豪華アイテムをプレゼントしています。また、公式 X にてリリースを記念したキャンペーンを実施します。



【ダウンロードはこちらから】

◆App Store

https://apps.apple.com/jp/app/id6529526588

◆Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cybird.appli.android.mbc.ja

■初期配信キャラクターは2キャラクター!フルボイスストーリーも!

アプリリリース時にお楽しみいただける初期配信ストーリーは御堂 圭 (CV:増田 俊樹)、釘宮 翠 (CV:柿原 徹也) 2キャラクターの恋のストーリーとなります。

ストーリー配信がない彼とも、リハーサルによる「コミュPt」機能で彼との絆を深めることができ、フルボイスでお楽しみいただける特別ストーリーが取得できます。対象はLitの4名と Sublimeの4名! さらに初期配信時から、最終レベルである35 迄解放されているのでぜひ、気になった彼との恋をお楽しみください。

■事前登録者数88,888人を突破!豪華アプリ内アイテムをプレゼント!

事前登録者数 88,888 人を突破した豪華ゲーム内特典として、メビウス (8) にちなみ「エナジードリンク x 8」「ストーリーチケット x 8」「ガチャチケット x 8」「無償ダイヤ x 888」、さらに豪華声優陣が演じるキャラクターボイス付き彼カードが当たる「★4 以上確定ガチャチケット」のアイテムをプレゼントします。

アプリを始めてプロローグを突破(ホームにログイン)すると、受け取ることができます。



■スマートフォン向けイラストノベル乙女ゲーム『メビウス・コード』とは

『メビウス・コード』は、大学時代にバンドという絆で結ばれ共に過ごした仲間たちを軸に、いつの間にか掛け違ってしまった人間関係を、タイムリープ能力によって過去に戻り、未来を変えていく青春再生恋愛物語となっています。

総勢 11 名のキャラクターデザインはイラストレーターとして活躍されている双葉はづき先生 (https://x.com/futabax) が手掛けました。

豪華声優陣が息を吹き込んだ個性的なキャラクター達との恋愛をお楽しみいただけます。

・登場バンドグループ/キャラクター

【Lit (リット)】御堂 圭 (CV:増田 俊樹)、三条 怜也 (CV:土岐 隼一)、藤城 聖 (CV:榎木 淳弥)、 鷹松 葉琉 (CV:江口 拓也)

【Sublime(サブライム)】釘宮 翠(CV:柿原 徹也)、椎名 湊斗(CV:波多野 翔)、

久賀 颯真 (CV:木村 良平)、垣原 悠陽 (CV:梶 裕貴)

【関係者】神谷 貴楽(CV:牧島 輝)、宮本 豪(CV:子安 武人)、鈴野 理久(CV:百瀬 拓実)

• ゲーム内歌唱楽曲

人気ロックバンド「シド」が作詞作曲した主題歌「君と後悔」の歌唱を増田 俊樹さん(御堂 圭 役)、柿原 徹也さん(釘宮 翠役)が担当します。さらに、それぞれのソロ曲も公開予定。楽曲の公開をご期待ください。

■『メビウス・コード』概要

<u> </u>	
名 称	メビウス・コード
提供	株式会社サイバード 関西テレビ放送株式会社
公式サイト	https://p-one.site/mobius_chord/
公 式 X	https://x.com/mobius_chord
公式 LINE	https://lin.ee/tmEEMGL
コピーライト	©CYBIRD ©関西テレビ

■「+ONE by イケメンシリーズ」とは

全世界でのシリーズ累計会員数 4,000 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の派生レーベルとして誕生し、サイバードが様々なパートナー企業と一緒に、お互いの強みを活かした女性向け恋愛ゲームをお届けします。



■サイバードについて

サイバードは 1998 年、日本のモバイルインターネット黎明期に創業。以来、市場環境の変化、テクノロジーの進化を常に見据えて、モバイルを中心としたエンタテインメントコンテンツサービスを提供してきました。現在は、全世界でのシリーズ累計 4,000 万人以上の会員数を誇る恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」をはじめとした各種ゲーム/コンテンツを中心に、ファンのエンゲージメントを高めるサービス群「FaneX」を運営し、ファンサイト、グッズ、2.5 次元舞台、ネットくじ、オンライン IP 検定等の各種サービスを展開しています。

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長 兼 CEO 長嶋 貴之

設 立:1998年9月29日

C W B I R D

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

*サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。

<IR に関するお問い合わせ先>

株式会社アエリア IR 担当チーム

MAIL: ir@aeria.jp

以上